УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	23.11.2022

	Присутствовали: Овчиева Л.В., Федосеев С.В., Герасименко И.Ю., Мурашко Г.В., Геращенко Е.Ю.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	О предварительном рассмотрении и отборе инвестиционных проектов, намеченных к осуществлению на территории Октябрьского района, для включения их в Реестр инвестиционных проектов на 2023 год.
Решили: Рассмотреть инвестиционные проекты на территории Октябрьского района, для включения их в Реестр инвестиционных проектов на 2023 год
	Федосеев С. В.

Герасименко И.Ю.

Мурашко Г.В.

	30.12.2022

	2.
	О реализации инвестиционных проектов на территории района:

	2.1
	ООО «МАК-Лоджистик»

Докладчик: главный инженер Крылов Николай Александрович

Строительство «Многофункциональной зоны дорожного сервиса»

Решили: - Отработать с отделом архитектуры, подготовить документы для ввода в эксплуатацию;

-Зарегистрировать проект после ввода объекта в эксплуатацию на территории Октябрьского района
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.

Крылов Н.А.

	до 30.12.2022

	2.2.
	О строительстве блокированного жилого дома в п. Каменоломни

Докладчик: Сорочинский В.А.
Решили: Подготовить документацию к вводу в эксплуатацию.
	Федосеев С. В.

Герасименко И.Ю.

Сорочинский В.А.
	до 31.12.2022

	2.3.
	О строительстве придорожного комплекса на 1023 км ООО «Крепость»

Докладчик: главный инженер Крылов Николай Александрович

Решили: Приступить к разработке градостроительного плана на земельный участок и проектной документации для получения разрешения на строительство

	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.

Крылов Н.А.

	До 01.12.2022

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования                    Г.В. Мурашко